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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Albacete
Circuito Albacete
Fecha 04/11/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:44.239
Media del dia 02:00.256
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.987
Tiempo medio grupo prueba 01:58.966
Pilotos en grupo 89
Mejor tiempo grupo 01:44.239
Tiempo medio grupo 02:00.546




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
70javier 01:44.239 [ 01:44.239 | 00:00.000 | 00:16.017 | 00:00.000 | 00:16.307| 41
79senen 01:44.451( 00:00.212 | 00:00.212 | 00:15.805| 00:00.212 | 00:16.095| 37
80dapol 01:44.700 [ 00:00.248 | 00:00.461 | 00:15.556 | 00:00.461 | 00:15.846| 41
P112099 prueba 01:44.987 | 00:00.287 | 00:00.748 | 00:15.269 | 00:00.000 | 00:13.979| 46
88david 01:45.168 | 00:00.180 | 00:00.928| 00:15.088 | 00:00.928 | 00:15.378 | 38
71joselu 01:45.757| 00:00.589 | 00:01.518] 00:14.499 | 00:01.518 | 00:14.789| 33
49jesus 01:47.494 [ 00:01.736 | 00:03.255| 00:12.762| 00:03.255| 00:13.052| 51
66alberto 01:47.770 [ 00:00.276 | 00:03.531| 00:12.485| 00:03.531 | 00:12.775 8
55jose 01:47.891 [ 00:00.120 | 00:03.652 | 00:12.364 | 00:03.652 | 00:12.654 9
78pablo 01:48.864 [ 00:00.973 | 00:04.625| 00:11.391 | 00:04.625| 00:11.681 31
89pau 01:49.321 [ 00:00.456 | 00:05.082| 00:10.934| 00:05.082 | 00:11.224 | 42
P102982 prueba 01:49.392 [ 00:00.071 | 00:05.153 | 00:10.863 | 00:04.405| 00:09.573| 43
P104593 prueba 01:49.430 [ 00:00.037 | 00:05.191| 00:10.826 | 00:04.442| 00:09.536| 40
81ljeny 01:50.057 [ 00:00.627 | 00:05.818| 00:10.198 | 00:05.818 | 00:10.488 | 31
20luis 01:50.119 [ 00:00.061 | 00:05.880| 00:10.136| 00:05.880| 00:10.426| 34
69javier 01:50.370 [ 00:00.250 | 00:06.131 | 00:09.886 | 00:06.131 | 00:10.176 | 37
60pablo 01:51.030 [ 00:00.659 | 00:06.791 | 00:09.226 | 00:06.791 | 00:09.516 | 46
46javier 01:51.192 [ 00:00.161 | 00:06.952 | 00:09.064 | 00:06.952| 00:09.354| 40
58marin 01:51.230 [ 00:00.038 | 00:06.991 | 00:09.026 | 00:06.991 | 00:09.316| 23
43299 01:51.650 [ 00:00.420 | 00:07.411 | 00:08.605| 00:07.411 | 00:08.895| 35
57juan 01:52.218 [ 00:00.568 | 00:07.979 | 00:08.037 | 00:07.979 | 00:08.327| 40
41ezequiel 01:52.285 [ 00:00.066 | 00:08.046 | 00:07.971| 00:08.046 | 00:08.261 34
P87126 prueba 01:52.488 [ 00:00.202 | 00:08.248 | 00:07.768 | 00:07.500 | 00:06.478 | 38
38diegoj 01:52.702 [ 00:00.214 | 00:08.463 | 00:07.554| 00:08.463 | 00:07.844 | 27
64victor 01:53.425 [ 00:00.723 | 00:09.186 | 00:06.830| 00:09.186| 00:07.120| 34
36dariusz 01:53.539  00:00.113 | 00:09.300 | 00:06.716 | 00:09.300| 00:07.006| 24
P110994 prueba 01:54.541 [ 00:01.001 | 00:10.302 | 00:05.714| 00:09.554 | 00:04.424| 45
P81506 prueba 01:54.924 [ 00:00.383 | 00:10.685 | 00:05.331| 00:09.937 | 00:04.041 2
47javier 01:55.016 [ 00:00.091 | 00:10.776 | 00:05.240| 00:10.776 | 00:05.530 | 28
14joan 01:56.855| 00:01.839] 00:12.616| 00:03.401 [ 00:12.616 | 00:03.691 53
P98265 prueba 01:57.762 | 00:00.907 | 00:13.523 | 00:02.493 | 00:12.775| 00:01.203 | 46
44ivan 01:57.784 | 00:00.022 | 00:13.545] 00:02.471 | 00:13.545| 00:02.761 | 48
P103890 prueba 01:57.802 | 00:00.017 ] 00:13.563 | 00:02.453 | 00:12.815| 00:01.163 | 48
53jose 01:58.039 [ 00:00.236 | 00:13.800 | 00:02.217| 00:13.800| 00:02.507| 50
P110980 prueba 01:58.813 [ 00:00.774 | 00:14.574 | 00:01.443 | 00:13.825| 00:00.153| 34
S1ljorge 01:58.936 [ 00:00.122 | 00:14.696 | 00:01.320| 00:14.696 | 00:01.610| 33
43ismael 01:58.979 [ 00:00.043 | 00:14.740 | 00:01.277| 00:14.740 | 00:01.567| 43
82garrote 01:59.515 [ 00:00.536 | 00:15.276 | 00:00.740 | 00:15.276 | 00:01.030 6
61rafael 01:59.804 [ 00:00.288 | 00:15.565| 00:00.451 | 00:15.565| 00:00.741 | 49
45javier 02:00.537 | 00:00.733 | 00:16.298 | 00:00.281 | 00:16.298 | 00:00.008 17
17juan 02:00.872 [ 00:00.335| 00:16.633 | 00:00.616 | 00:16.633 | 00:00.326| 30
16juanma 02:01.387 [ 00:00.514 | 00:17.148 | 00:01.130| 00:17.148 | 00:00.840 | 36
65victor 02:01.503 [ 00:00.116 | 00:17.264 | 00:01.246 | 00:17.264 | 00:00.957 | 48
P110278 prueba 02:01.903 [ 00:00.399 | 00:17.664 | 00:01.646| 00:16.915| 00:02.936 2
15juan 02:01.928 [ 00:00.025 | 00:17.689 | 00:01.672| 00:17.689 | 00:01.382 | 38
33alberto 02:02.528 [ 00:00.600 | 00:18.289 | 00:02.272| 00:18.289 | 00:01.982 6
S56jua 02:03.210 [ 00:00.681 | 00:18.971 | 00:02.953 | 00:18.971 | 00:02.663 11
84adolfo 02:03.623 [ 00:00.412 | 00:19.384 | 00:03.366 | 00:19.384 | 00:03.076 | 29
P95669 prueba 02:03.636 [ 00:00.013 | 00:19.397 | 00:03.380| 00:18.649 | 00:04.670 | 26
12jesus 02:04.575 [ 00:00.938 | 00:20.336 | 00:04.318| 00:20.336 | 00:04.028 | 39
6blas 02:05.758 [ 00:01.183 | 00:21.519| 00:05.501 | 00:21.519 | 00:05.211 32
27pedro 02:05.807 [ 00:00.048 | 00:21.568 | 00:05.550 | 00:21.568 | 00:05.260 | 37
P98070 prueba 02:06.310 [ 00:00.503 | 00:22.071 | 00:06.053 | 00:21.322 | 00:07.343 16
29raul 02:06.781 [ 00:00.471 | 00:22.542 | 00:06.524| 00:22.542 | 00:06.234| 39
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19lucas 02:06.985 [ 00:00.204 | 00:22.746 | 00:06.729 | 00:22.746 | 00:06.439 39
42fcojavier 02:07.455 | 00:00.469 | 00:23.216| 00:07.198 | 00:23.216 | 00:06.908 | 46
9francisco 02:07.627 | 00:00.172 | 00:23.388] 00:07.371 | 00:23.388 | 00:07.081 37
10gustau 02:08.908 | 00:01.280 | 00:24.669 | 00:08.651 | 00:24.669 | 00:08.361 34
21manuel 02:09.077 [ 00:00.169 | 00:24.838 | 00:08.821 | 00:24.838 | 00:08.531 36
Sblas 02:10.935 | 00:01.857] 00:26.696 | 00:10.678 | 00:26.696 | 00:10.388 37
22mario 02:12.421 | 00:01.486| 00:28.182| 00:12.164 | 00:28.182| 00:11.874| 33
32santiago 02:13.652 ( 00:01.231 | 00:29.413 | 00:13.395| 00:29.413 | 00:13.105 31
30ruben 02:14.205 [ 00:00.553 | 00:29.966 | 00:13.949 | 00:29.966 | 00:13.659 36
28ramon 02:15.608 | 00:01.403 | 00:31.369| 00:15.352 | 00:31.369 | 00:15.062 39
11javier 02:16.797| 00:01.188 | 00:32.558| 00:16.540 | 00:32.558 | 00:16.250| 32
23miguel 02:17.960 [ 00:01.162 | 00:33.720| 00:17.703 | 00:33.720 | 00:17.413 37
3antonio 02:19.591 [ 00:01.631 | 00:35.352 | 00:19.334 | 00:35.352 | 00:19.044| 32
2alejandro 02:20.305 [ 00:00.714 | 00:36.066 [ 00:20.049 | 00:36.066 | 00:19.759 34
8carmen 02:30.402 [ 00:10.096 | 00:46.163 | 00:30.146 | 00:46.163 | 00:29.856| 28
26pedro 02:30.816 [ 00:00.413 | 00:46.576 | 00:30.559 | 00:46.576 | 00:30.269 17
P95668 prueba 02:34.568 [ 00:03.752 | 00:50.328 | 00:34.311 | 00:49.580 [ 00:35.601 5
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